
Uchwała Nr XXV/160/2005

Rady Gminy w Morzeszczynie
z dnia 29 czerwca 2005 roku

w sprawie sprzedaży nieruchomości w trybie bezprzetargowym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j. z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591, zm.: z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Dz. U.
Nr 62, poz. 558 Dz. U. Nr 113, poz. 984, Dz. U. Nr 153, poz. 1271, Dz. U. Nr 214, poz. 1806,
z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Dz. U. Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055
i Dz. U. Nr 116, poz. 1203) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami (t.j. z 2004 roku Dz. U. Nr 261, poz. 2603)

Rada Gminy w Morzeszczynie uchwala, co następuje:

§ 1

Przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomość niezabudowaną niezbędną do

poprawienia  warunków  zagospodarowanie  nieruchomości  o  znaczeniu  geodezyjnym  –  działka

nr 209/2 o pow. 2215 m2 ozn. KW 18725 położona we wsi Lipia Góra.

Wyżej wymienione księga wieczysta prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Tczewie IV Wydział

Ksiąg Wieczystych.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Morzeszczynie.

§ 3

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Morzeszczynie.

Przewodniczący

Rady Gminy

Jan Olech



UZASADNIENIE

Pani Grażyna Dobrowolska właścicielka nieruchomości zabudowanej ozn. Jako działka nr

208 o powierzchni 600 m2 obręb Lipia Góra złożyła wniosek do Wójta Gminy w Morzeszczynie w

sprawie  zakupu  działek  nr  209/2  o  powierzchni  2215  m2 z  przeznaczeniem  na  powiększenie

własnego siedliska a tym samym właściwego jej zagospodarowania.

Biorąc  pod  uwagę  kształt  działki  (ograniczona  możliwość  jej  zagospodarowania  jako  działki

samoistnej),  ograniczony  dojazd  z  drogi  gminnej  podjęcie  uchwały  w  sprawie  sprzedaży

przedmiotowej  działki  w  drodze  bezprzetargowej  na  rzecz  wnioskodawcy  uważa  się  za

uzasadnione.


